
1 

 

            Grodzisk Mazowiecki, 22 marca 2024 r. 

Związek Powiatowo-Gminny 

Grodziskie Przewozy Autobusowe 

ul. Kościuszki 32a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

NIP: 5291836443, REGON: 389450569 

e-mail: biuro@gpa.grodzisk.pl 

www.gpa.grodzisk.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zakup 8 autobusów na potrzeby obsługi linii powiatowo-gminnych” 

Numer postępowania: GPA.272.3.2023 

Inwestycja dofinansowana jest ze środków  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż postępowanie prowadzone przez Związek 

Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe pn.: „Zakup 8 autobusów na potrzeby 

obsługi linii powiatowo-gminnych” dalej jako „postępowanie” zostało rozstrzygnięte i jako 

najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o.,  
ul. Obornicka 46; Bolechowo-Osiedle; 62-005 Owińska.  

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca wykazał spełnienie wszystkich warunków udziału w postępowaniu określonych przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego oferta na wykonanie zamówienia nie 

podlegała odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Zaoferowana cena na 

wykonanie zamówienia tj. 13 284 000,00 zł brutto przekroczyła kwotę jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 11 439 000,00 zł brutto, jednak Zamawiający zdecydował 

o zwiększeniu budżetu na realizację zadania objętego niniejszym zamówieniem. 

Oferta uzyskała w kryteriach najwyższą liczbę punktów (100,00) i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie  

w kryterium  

„Całkowita cena brutto 

przedmiotu 

zamówienia” (C) 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „Warunki 

gwarancji" (G) 

Łączna liczba punktów 

przyznanych ofercie 

 

1. 

 

TRUCK EXPORT-IMPORT 

WYNAJEM Sp. z o.o.,  

ul. Żurawia 43/202; 

00-680 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, który stanowi, że 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna  

z warunkami zamówienia.” 

2. 

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o., 

ul. Obornicka 46; 

Bolechowo-Osiedle;  

62-005 Owińska 

60,00 40,00 100,00 



2 

 

Informacja o zawarciu umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 


		2024-03-22T11:12:02+0100
	Marek Zdzisław Wieżbicki


		2024-03-22T11:18:28+0100
	Andrzej Artur Korpysa




